ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Азей

17.10.2017 г.                                                                                                 № 54/1-пг
	О внесении изменений в постановление администрации Азейского сельского поселения от 15.06.2017 г. № 27-пг «О подготовке новой редакции проекта правил землепользования и застройки Азейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Азейского сельского поселения № 5 от 30.04.2014г.»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Азейского муниципального образования, администрация Азейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Азейского сельского поселения от 15.06.2017 г. № 27-пг «О подготовке новой редакции проекта правил землепользования и застройки Азейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Азейского сельского поселения № 5 от 30.04.2014г.»  следующие изменения:

1.1. Таблицу Приложения 1 «Состав и порядок деятельности комиссии по землепользованию и застройке» изложить в новой редакции:
«Состав и порядок деятельности
Комиссии ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ

	Председатель Комиссии:
	Глава Азейского сельского поселения
	 Т.Г. Кириллова

	Секретарь Комиссии:
	Специалист администрации Азейского сельского поселения
	А.О. Лисунова

	Члены Комиссии:
	Депутат Думы Азейского сельского поселения
	С.И. Большакова

	Депутат Думы Азейского сельского поселения
	О.М. Федотова

	Ведущий специалист администрации Азейского сельского поселения
	Н.В. Горбунова

	Житель с. Азей
	Н.З. Макаренко

	Житель д. Нюра
	С.В. Дементьев

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова